
 
 

UCHWAŁA NR CVII/2914/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 i 854 

oraz planu wydatków w działach: 700, 801, 853 i 854). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z  art. 91  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 9.312.277,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      9.156.377,98 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     155.900,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 9.312.277,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      9.156.377,98 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     155.900,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 18 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2278



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 035 372,00 1 035 372,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 035 372,00

1 035 372,00

1 035 372,00

1 035 372,00

758 Różne rozliczenia 155 900,00 55 900,00 100 000,00

§6380

majątkowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

155 900,00

155 900,00

55 900,00

55 900,00

100 000,00

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 76 910,00 45 400,00 31 510,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

76 910,00

1 510,00

45 400,00 31 510,00

1 510,00

Z1RMK8 TJ 1
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w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europeiskiei)

75 400,00 45 400,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 780 895,98 7 780 895,98

§2180

bieżące
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 780 895,98

7 780 895,98

7 780 895,98

7 780 895,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263 200,00 263 200,00

§2700

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europeiskiei)

263 200,00

53 200,00

210 000,00

263 200,00

53 200,00

210 000,00

OGÓŁEM, w tym: 9 312 277,98 8 917 567,98 394 710,00

bieżące 9 156 377,98 8 861 667,98 294 710,00
majątkowe 155 900,00 55 900,00 100 000,00

Z1RMK8TJ2
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

W Z.1

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 035 372,00 1 035 372,00

801

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 035 372,00 1 035 372,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 035 372,00

1 035 372,00

1 035 372,00

232 810,00

1 035 372,00

1 035 372,00

1 035 372,00

101 300,00 131 510,00
80101 Szkoły podstawowe 55 900,00 55 900,00

80120

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Licea ogólnokształcące

55 900,00

55 900,00

131 510,00

55 900,00

55 900,00

131 510,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

31 510,00

1 510,00

1 510,00

30 000,00

31 510,00

1 510,00

1 510,00

30 000,00

zał 1 RMK 8 (zm marzec) TJ s.1
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

853

80195

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

100 000,00

100 000,00

45 400,00 45 400,00

100 000,00

100 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

45 400,00

45 400,00

7 780 895,98

45 400,00

45 400,00

7 780 895,98

854

85395 Pozostała działalność 7 780 895,98 7 780 895,98
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

7 780 895,98

152 566,59

152 566,59
7 628 329,39

263 200,00

7 780 895,98

152 566,59

152 566,59
7 628 329,39

263 200,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 210 000,00 210 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

210 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

zał 1 RMK 8 (zm marzec) TJ s.2
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 53 200,00 53 200,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

53 200,00

53 200,00

53 200,00

53 200,00

53 200,00

53 200,00

Wydatki o|;ólem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

9 312 277,98

9 156 377,98
155 900,00

8 917 567,98

8 861 667,98
55 900,00

394 710,00

294 710,00
100 000,00

zał 1 RMK 8 (zm marzec) TJ s.3
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Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 155 900 55 900 100 000

Fundusz Pomocy - Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy 155 900 55 900 100 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 900 55 900

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 55 900 55 900

SP 53/E1.194/23 Szkoła Podstawowa nr 53, ul. Skośna 8 - adaptacja pomieszczeń

Fundusz Pomocy - Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy 801 80101 SP 53

55 900

55 900

55 900

55 900

SPORT I REKREACJA 100 000 100 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 100 000 100 000

A RMK zm 5 ogólnomiejskie 2023 TJ1
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

LOYIII/S 1.3/23 VIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Grzegórzecka 24 - budowa 
oświetlenia boiska

Fundusz Pomocy - Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy 801 80120 LO VIII

100 000

100 000

100 000

100 000

A RMK zm 5 ogólnomiejskie 2023 TJ 2
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Załącznik Nr 4
do uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ 
PRZEWIDZIANYCH DO FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta
Inne 

źródła
Fundusze

UE
Budżet
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 285 400 285 400

Razem zadania bieżące 285 400 285 400

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 245 400 245 400

2. ERASMUS + 40 000 40 000

zał 12 RMK 8 (zm marzec) TJ
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Załącznik Nr 5
do uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COYID - 19 
i wydatki nimi finansowane na 2023 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Dochody ogółem 7 780 895,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 780 895,98
85395 Pozostała działalność 

§2180

7 780 895,98

7 780 895,98

Wydatki ogółem 7 780 895,98
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 780 895,98

85395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
— -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 780 895,98
7 780 895,98

152 566,59

152 566,59
7 628 329,39

zał 17 RMK 8 (zm marzec) TJ
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Załącznik Nr 6
do uchwały Nr CVII/2914/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 marca 2023 r.

w zł

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane na 2023 rok

zmiany

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

i 2 3 4

Dochody ogółem 155 900,00
758 Różne rozliczenia 155 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 6380

155 900,00
155 900,00

Wydatki ogółem 155 900,00
801 Oświata i wychowanie 155 900,00

80101 Szkoły podstawowe
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

55 900,00
55 900,00

55 900,00

80120 Licea ogólnokształcące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

100 000,00
100 000,00

100 000,00

zał 18 RMK 8 (zm marzec) TJ s. 1
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